

SKJ

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : ~~SK~~ 5450T
Make Toyota
Model Camry 2.0
Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Bootlid	1	\$ 1,055.90	\$ 888.60 1,055.90
2	Bootlid logo	1	\$ 61.70	\$ ✓ 61.70
3	Bootlid emblem '2.0'	1	\$ 48.60	\$ ✓ 48.60
4	Bootlid emblem 'camry'	1	\$ 49.50	\$ ✓ 49.50
5	Bootlid inner lock	1	\$ 349.50	\$ 200.00 349.50
6	Bootlid striker	1	\$ 79.90	\$ ✓ 79.90
7	Bootlid switch	1	\$ 45.20	\$ ✓ 45.20
8	Bootlid lock sensor/antenna	1	\$ 228.00	\$ 168.90 228.00
9	Bootlid weatherstrip	1	\$ 221.90	\$ 168.90 221.90
10	Bootlid outer moulding	1	\$ 358.95	\$ ✓ 358.95
11	Bootlid inner trim	1	\$ 560.00	\$ 560.00
12	Bootlid hinge RH 1	2	\$ 80.00	\$ 80.00 160.00
13	Bootlid reflector	2	\$ 389.83	\$ 561.60 779.66
14	Rear bumper	1	\$ 828.00	\$ 656.20 828.00
15	Rear bumper retainer	2	\$ 85.50	\$ ✓ 171.00
16	Rear bumper bracket	2	\$ 49.80	\$ 99.60
17	Rear bumper sensor	4	\$ 152.30	\$ 200.00 609.20
18	Rear bumper reinforcement	1	\$ 531.50	\$ 425.00 531.50
19	Rear bumper inner sponge	1	\$ 240.00	\$ 240.00
20	Rear end panel	1	\$ 523.60	\$ ✓ 523.60
21	Rear end panel top garnish	1	\$ 357.40	\$ ✓ 357.40
22	Taillamp	2	\$ 546.30	\$ 816.60 1,092.60
23	Taillamp base panel	2	\$ 135.10	\$ ✓ 270.20
24	Bootlid lamp	2	\$ 382.20	\$ ✓ 764.40
25	Spare tyre panel	1	\$ 1,086.50	\$ 780.05 1,086.50
26	Spare tyre sponge	1	\$ 35.80	\$ ✓ 35.80
27	Spare tyre panel top board	1	\$ 399.70	\$ 298.10 399.70
28	Spare tyre fastener	1	\$ 68.90	\$ 68.90
29	Tool holder left right	2	\$ 24.80	\$ ✓ 49.60
30	Rear chasis member RH	1	\$ 825.00	\$ ✓ 825.00
31	Exhaust pipe centre	1	\$ 1,365.00	\$ 1,365.00
32	Exhaust muffler tip	1	\$ 256.70	\$ 182.10 256.70
33	Exhaust silencer	1	\$ 805.00	\$ 805.00
34	Reverse camera	1	\$ 180.00	\$ 180.00
35	Number plate lamp	2	\$ 30.00	\$ ✓ 60.00
36	Rear shock absorber	2	\$ 880.00	\$ 1,760.00
37	Rear fender Rh	1	\$ 925.00	\$ ✓ 925.00
38	Rear fender Lh	1	\$ 925.00	\$ ✓ 925.00

DDV
NECV
JMV
?BRV SC
?BRV SC
DISV
BRV
?Reuse
? ✓
? BRV
DDV
NECV
?NAX
SC ✓
? BT ✓
? NN X
? DDV
DLV
BRV
? DDV
BRV
? DDV
? BRV
? DIS ✓
? NAX
? DIS ✓
SAX BT ✓
SVC X
DDV
SVC X
?SVC X
?cut ✓
?SVC X
DDV
DDV

10976.90

39	Rear fender inner trim Rh	1	\$	337.90	\$	337.90	?NNX
40	Rear fender inner trim Lh	1	\$	337.90	\$	337.90	?NNX
41	Rear fender inner sheild	2	\$	155.50	\$	311.00	?NNX
42	Rear windscreen moulding	1	\$	165.00	\$	130.60 165.00	NECV
43	Bonnet	1	\$	1,120.00	\$	1,120.00	?NNX
44	Bonnet chrome moulding	1	\$	213.00	\$	189.20 213.00	?SCR ✓
45	Bonnet lock	1	\$	110.00	\$	110.00	SVCX
46	Front grille	1	\$	478.80	\$	289.40 478.80	BT ✓
47	Front grille logo	1	\$	51.90	\$	✓ 51.90	NECV ✓
48	Front grille chrome moulding	1	\$	172.00	\$	✓ 172.00	?SCR ✓
49	Headlamp Rh	1	\$	1,621.60	\$	1,364.60 1,621.60	?BR ✓
50	Headlamp Lh	1	\$	1,621.60	\$	1,364.60 1,621.60	?BR ✓
51	Headlamp lower bracket Rh	1	\$	154.00	\$	154.00	?NNX
52	Headlamp bracket Lh	1	\$	154.00	\$	154.00	?NNX
53	Front bumper	1	\$	1,590.90	\$	655.10 1,590.90	DDV ✓
54	Front bumper side retainer	2	\$	134.00	\$	103.10 268.00	NECV ✓
55	Front bumper grille	1	\$	415.60	\$	✓ 415.60	BT ✓
56	Front bumper reinforcement	1	\$	287.00	\$	✓ 287.00	?DD ✓
57	Front bumper inner sponge	1	\$	182.00	\$	✓ 182.00	?BR ✓
58	Front bumper sensor	2	\$	155.80	\$	200.00 311.60	MIS ✓
59	Front bumper side garnish	1	\$	327.50	\$	327.50	?NNX
60	Front support panel	1	\$	699.40	\$	699.40	?NNX
61	Front support panel top garnish	1	\$	327.50	\$	327.50	?NNX
62	Front fog lamp chrome cover	2	\$	72.00 127.50	\$	144.00 255.00	?BR
63	Front fog lamp	2	\$	318.20	\$	✓ 636.40	?BR

@25%

12,662.40
3,165.60
9496.80

25%

Parts Sub Total : \$1685.50 30,378.11
Discount \$ 7,594.53
PARTS TOTAL : \$ 22,783.58

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Bootlid inner trim clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	?NNX
2	Rear bumper screw cover	2	\$ 20.00	\$ 40.00	?NNX
3	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	✓
4	Rear end panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	✓
5	Rear fender inner trim clips Rh	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	? ✓
6	Rear fender inner trim clips Lh	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	? ✓
7	Rear fender inner sheild clips	2	\$ 50.00	\$ 60.00 100.00	✓
8	Number plate with garnish	2	\$ 70.00	\$ 50.00 140.00	✓
9	Bootlid reflector seal	2	\$ 60.00	\$ 120.00	NA X
10	Taillamp seal	2	\$ 80.00	\$ 160.00	NA X
11	Rear windscreen sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	✓
12	Front grille clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	✓
13	Front bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	✓
14	Front support panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	✓
15	Front fender inner sheild clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	?NNX
16	Front fender sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	?NNA
17	Rear end panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 60.00 100.00	?NECV ✓
18	Spare tyre panel insulation pad	1	\$ 300.00	\$ 150.00 300.00	?NECV ✓
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 560.00 1,610.00	

Nos.	LABOUR	S\$
1	To Panel Beat & realign Front Accident Damage Portion	\$ 600.00 1,600.00
	To Panel Beat & realign Rear Accident Damage Portion	\$ 1000.00 1,200.00
2	To Spray Front Accident Damage Portion	\$ 400.00 1,600.00
	To Spray Rear Accident Damage Portion	\$ 1000.00 1,200.00
3	Alignment	\$ 80.00 NAX
4	Bootlid water leaking test	\$ 80.00 NAX
5	R&R bootlid component	\$ 80.00 120.00
6	Chasis alignment	\$ 400.00 { -350.00 } ? NECV
7	Mount bench work	\$ 400.00 { -350.00 }
8	R&R rear under carriage Lh + Rh	\$ 400.00 ? NNX
9	R&R wire harness and check function	\$ 50.00 150.00
10	Test drive & reverse sensors	\$ 20.00 NAX
11	Rust proofing	\$ 100.00 200.00 ?
LABOUR TOTAL :		\$ 3630.00 7,350.00

PARTS TOTAL : \$ 22,783.58 9496.80
 SPECIAL NETT TOTAL : \$ 1,610.00 560.00
 LABOUR TOTAL : \$ 7,350.00 3630.00
 GRAND TOTAL : \$ 31,743.58 13686.80
 @ 20% 2737.36
 10949.44

survey on 29/8/19
 Taim Lin
 1600 hrs

H/S 10,900/2

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date:

? photo

Lump sum repair
 Repair days 10

Lin
 29/9/19

Resurvey on 30/8/19
 Taim Lin
 Time 1600 hrs